העיתוי להגשתה של חוות דעת מומחה ההגנה הוא בשעת "שמיעת המשפט" כפי שמציין קדמי בספרו "על הראיות"

ובלתי אמינה בלתי מתשתית ניזון מומחה "כאשר כי היא ההלכה כי יצוין עוד .(2009- תש"ע שני, (חלק 959

.((2002) 274 נו(3) פ''ד ישראל, מדינת נ' חסון 5203/98 ע"פ למשל (ראו ערך" לחוות-דעתו אין רלוונטית,

בהיבט זה של הדברים קשה להלין על הגשת התייחסות המומחה גם לראיות שעלו במסגרת פרשת ההגנה, להבדיל מן

המסמכים שעמדו לרשותו לצורך הכנת חוות הדעת המקורית. ויודגש: אינני נוקט בשלב זה עמדה בשאלת קיום סתירות

לאור האמור בחוות הדעת הנוספת. כפוף לכך, לא מצאתי טעם המצדיק אי הגשתה של חוות הדעת הנוספת. התביעה

תודיע תוך 4 ימים מי מבין עדי ההגנה יש ברצונה לחקור בשנית לאור המצאת חוות הדעת הנוספת. ב"כ הנאשם ידאג

להתייצבות עדי הגנה אלה לחקירה נוספת.

ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ח, 05 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.